
東京都港区赤坂９丁目７番１号

コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社　代表取締役社長　カリン・ドラガン

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

登録内容 本市においてに希望登録のあるもの

公告番号 公告第55号

件名 組合本庁舎・消防庁舎（１階）自動販売機設置場所貸付

円 円 落札コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 円465,000

　バリアフリー対応・募金型自動販売機１台（回収ボックスの管理を含む）
　・設置場所：組合本庁舎・消防庁舎　１階
　・設置面積：0.84㎡(0.7ｍ×1.2ｍ)

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 事務局　財政係

業務場所 喜多方市関柴町上高額字割田４番地１

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合　２Ｆ　会議室B

まで令和7年5月30日から令和6年5月30日

令和6年5月29日 9時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年5月30日 令和9年5月31日から令和6年6月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

46,500 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円511,500

　　備考

12

7

8

10

9

11

13

14

15



福島県喜多方市字長内7824番地2

樫内建設工業株式会社　代表取締役　樫内　秀司

9

10

13

11

15

12

14

円

2

1 1,050,000

（うち消費税

樫内建設工業株式会社

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

入札結果表

業務番号 路線名等- －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和7年5月30日から令和6年5月30日

所管課 環境センター塩川工場　管理係

令和6年5月29日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

公告番号 公告第56号

まで

件名 塩川工場　浄化汚泥処理棟屋上防水処理修繕

喜多方市塩川町会知字大川原2160番地　地内

円）105,000

業務概要

登録内容 本組合において『建築一式』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年5月30日 令和6年8月30日令和6年5月30日

業務場所

浄化汚泥処理棟屋上防水処理
　1　高圧水洗浄
　2　シートの補修及び防水処理
　3　シート保護剤の塗布

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
1,155,000

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



福島県福島市中町4-20　エスケー中町ビル303

株式会社オオバ福島支店　支店長　越　康匡

落札

見積 結果

　　　　　

　　備考

6

7

10,830,0003 株式会社オオバ福島支店

株式会社日水コン福島事務所4

5

11,000,000

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第57号

まで

件名 塩川工場　し尿等処理施設更新整備方針検討業務委託

喜多方市塩川町会知字大川原2,160番地　地内

円）1,083,000

業務概要

登録内容 本組合において『建設コンサルタント』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年5月30日 令和7年3月24日令和6年5月30日

業務場所

し尿処理施設更新整備方針検討業務委託
　1　基本条件確認及び整理
　2　基礎調査
　3　施設整備の検討
　4　関連機関資料作成及び報告書提出

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和7年5月30日から令和6年5月30日

所管係 環境センター塩川工場　管理係

令和6年5月29日

公表期間

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
11,913,000

円

12,000,0002

1 11,300,000

（うち消費税

株式会社日産技術コンサルタント東北事務所

株式会社NJS福島出張所

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



19
18

3

まで令和7年5月30日

1

8,680,100

落札

円

円

株式会社クリタス　代表取締役　鎌田　裕久

令和6年5月30日

落札業者名
住　　　　 所

清掃施設工事

9時00分

制限付一般競争入札

入札場所令和6年5月29日

環境センター塩川工場　管理係

入札日時

路線等名

喜多方市塩川町会知字大川原2160番地 地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第58号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

令和6年5月30日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

から まで

本組合において『清掃施設工事』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

8,547,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）777,000 円

令和6年5月30日 令和7年2月14日工期契約日

塩川工場　生し尿・浄化前処理機等整備工事

落札金額
（契約金額）

生し尿・浄化前処理機等整備
1　ドラムスクリーン本体の軸受等更新
2　洗浄空気ファン用ベアリング等
3　防食塗装等
4　試験運転及び調整

株式会社クリタス

東京都豊島区南池袋一丁目11番22号

2

円7,770,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



20

　備考

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

参恵工業株式会社

東京都豊島区南池袋一丁目11番22号

2

株式会社クリタス 5,478,000

円11,540,000 円

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本組合において『機械器具設置』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

6,025,800

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）547,800 円

令和6年5月30日 令和7年1月15日工期契約日

塩川工場　浄化槽汚泥貯留曝気移送ポンプ・分離液移送ポンプ更新工事

落札金額
（契約金額）

各ポンプ更新工事
　1　貯留槽液移送ポンプA号機1台交換設置
　2　分離移送ポンプA号機1台交換設置
　3　試験運転及び調整

入札結果表

公告第59号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

令和6年5月30日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

まで令和7年5月30日

1

6,336,000 円

円

株式会社クリタス　代表取締役　鎌田　裕久

令和6年5月30日

落札業者名
住　　　　 所

機械器具設置

9時00分

制限付一般競争入札

入札場所令和6年5月29日

環境センター塩川工場　管理係

入札日時

路線等名

喜多方市塩川町会知字大川原2160番地 地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

荒川産業株式会社 5,724,000

19
18

3

 



19
18

3

まで令和7年5月30日

1

12,817,200

落札

円

円

株式会社クリタス　代表取締役　鎌田　裕久

令和6年5月30日

落札業者名
住　　　　 所

清掃施設工事

9時00分

制限付一般競争入札

入札場所令和6年5月29日

環境センター塩川工場　管理係

入札日時

路線等名

喜多方市塩川町会知字大川原2160番地 地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第60号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

令和6年5月30日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

-

から まで

本組合において『清掃施設工事』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

12,540,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,140,000 円

令和6年5月30日 令和7年1月31日工期契約日

塩川工場　生脱水機等整備工事

落札金額
（契約金額）

生脱水機等整備工事
　1　脱水用ろ布、蛇行検知器の交換
　2　スクレーパー、エアーシリンダー等の整備
　3　試験運転及び調整

株式会社クリタス

東京都豊島区南池袋一丁目１１番２２号

2

円11,400,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



福島県喜多方市関柴町上高額字北町416-1

参恵工業株式会社　代表取締役　小野瀬　昭彦

登録内容 本組合において『機械器具類』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第61号

件名 塩川工場　浄化槽用真空ポンプモーター付購入

743,000

落札

円 円会津建物管理株式会社　喜多方事業所 円950,000

860,000

参恵工業株式会社

有限会社物江工業所

荒川産業株式会社

725,000

浄化槽用真空ポンプモーター付
（株）荏原製作所製　50NV 55.5C 三相200V50Hz　1台

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター塩川工場　管理係

業務場所 喜多方市塩川町会知字大川原2160番地

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

まで令和7年5月30日から令和6年5月30日

令和6年5月29日 9時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年5月30日 令和6年9月30日から令和6年5月30日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

72,500 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円797,500

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13



喜多方市関柴町上高額字北町416-1

参恵工業株式会社　代表取締役　小野瀬昭彦

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年5月30日 令和6年11月29日から令和6年5月30日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

119,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円1,309,000

返送汚泥ポンプモーター付　1台（株）日立製
（１）ブレードレスポンプ
　型式：TYPE　BL-CH80-53.7型又は現行品

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター塩川工場　管理係

業務場所 喜多方市塩川町会知字大川原2160番地

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

まで令和7年5月30日から令和6年5月30日

令和6年5月29日 9時00分

制限付一般競争入札

会津建物管理株式会社　喜多方事業所 円1,840,000

1,338,000

参恵工業株式会社

荒川産業株式会社

1,190,000 落札

円 円

公告番号 公告第62号

件名 塩川工場　二次・三次処理施設沈殿槽返送汚泥ポンプモーター付購入

登録内容 本組合において『機械器具類』に希望登録のあるもの



喜多方市字清水台三丁目151番地

星電気工事株式会社　代表取締役　星　寛人

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

件名 山都工場　焼却室上部照明器具交換修繕

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１　地内

円）140,000

業務概要

登録内容 本組合において『電気・通信機器類』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年5月30日 令和6年8月30日令和6年5月30日

業務場所

焼却室上部照明器具交換修繕
1　既設照明器具の撤去　9台
2　新規照明器具の設置　9台
3　その他　付帯する軽微な修繕

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
1,540,000

入札結果表

業務番号 路線名等 －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和7年5月30日から令和6年5月30日

所管課 環境センター山都工場　管理係

令和6年5月29日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

公告番号 公告第63号

まで

円

2

1 1,400,000

（うち消費税

星電気工事株式会社

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市字屋敷免3960

荒川産業　株式会社　代表取締役　荒川　健吉

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

件名 山都工場　炉下コンベヤ部品交換修繕

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１　地内

円）78,000

業務概要

登録内容 本組合において『工作・建設機器類』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年5月30日 令和6年12月27日令和6年5月30日

業務場所

炉下コンベヤ部品交換修繕
1　既設チェーン及びスクレーパ部品撤去
2　新規チェーン及びスクレーパ部品設置
3　その他関連する軽微な修繕

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
858,000

入札結果表

業務番号 路線名等 －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和7年5月30日から令和6年5月30日

所管課 環境センター山都工場　管理係

令和6年5月29日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

公告番号 公告第64号

まで

円

2,879,0002

1 780,000

（うち消費税

株式会社コモンテックス

荒川産業株式会社

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

12

14

10

13

11

15

9



福島県郡山市田村町金屋字新家129

東鉱商事株式会社　郡山営業部　部長　鳥羽　恒義

登録内容 本組合において『医薬品・衛生材料類』または『その他・工業薬品』等に希望登録のあるもの

公告番号 公告第65号

件名 山都工場　活性炭購入（単価契約）

円 円 落札東鉱商事(株)　郡山営業部 円259.00

製品名：活性炭
種類・規格：よう素吸着性能　900mg./g以上
年間購入見込数量：約6,000kg
１kg当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター山都工場　管理係

業務場所 喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１ 地内

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

まで令和7年5月30日から令和6年5月30日

令和6年5月29日 9時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年5月30日 令和7年3月31日から令和6年5月30日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

25.90 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円284.90

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13



福島県いわき市内郷御台境町前田８番地の2

株式会社髙橋製作所　代表取締役　髙橋　敬

9

10

13

11

15

12

14

円

2

1 2,170,000

（うち消費税

株式会社髙橋製作所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

入札結果表

業務番号 路線名等 －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和7年5月30日から令和6年5月30日

所管課 環境センター山都工場　管理係

令和6年5月29日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

公告番号 公告第66号

まで

件名 山都工場　クレーン法定点検業務委託

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１　地内

円）217,000

業務概要

登録内容 本組合において『電気機器・設備・工作物保守点検業務』等に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年5月30日 令和7年3月21日令和6年5月30日

業務場所

クレーン法定点検及び部品交換
１　ごみクレーン及び灰クレーンの法定点検に係るバケット及びレール等の点検
２　クレーンの部品交換

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
2,387,000

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



福島県福島市置賜町1番29号　佐平ビル8階

環境計測株式会社　福島営業所　所長　大川　貴弘

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第67号

まで

件名 山都工場　塩化水素濃度計年次点検業務委託

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地1 地内

円）162,000

業務概要

登録内容 本組合において『光学・理化学機器類』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年5月30日 令和6年10月31日令和6年5月30日

業務場所

京都電子工業（株）製塩化水素濃度計HL-36N/HL-36
１　機器の年次点検整備
２　消耗部品の交換

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和7年5月30日から令和6年5月30日

所管係 環境センター山都工場　管理係

令和6年5月29日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,782,000

円

2

1 1,620,000

（うち消費税

環境計測株式会社　福島営業所

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



福島県福島市置賜町1-29　佐平ビル8階

環境計測株式会社　福島営業所　所長　大川　貴弘

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
902,000

円

2

1 820,000

（うち消費税

環境計測株式会社　福島営業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和7年5月30日から令和6年5月30日

所管係 環境センター山都工場　管理係

令和6年5月29日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第68号

まで

件名 山都工場　煙道排ガス分析装置年次点検業務委託

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地1 地内

円）82,000

業務概要

登録内容 本組合において『光学・理化学機器類』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年5月30日 令和7年2月27日令和6年5月30日

業務場所

㈱堀場製作所製煙道排ガス分析装置　ENDA-5250　１台
１　機器の年次点検整備
２　消耗部品の交換

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市松山町村松字小荒井道西405番地の10

株式会社コウキコンサルタント　代表取締役　星　啓介

　　備考

8

6

7

4,200,0003 株式会社光進都市コンサルタント

4

5

件名 山都工場　地下水調査業務委託

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地1

円）410,000

業務概要

登録内容 本組合において『地質調査』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年5月30日 令和6年12月27日令和6年5月30日

業務場所

地下水調査業務委託
1　探査深度350m　2点（2測線）調査
2　解析等調査及び報告書作成

履行期間 から

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和7年5月30日から令和6年5月30日

所管課 山都工場　管理係

令和6年5月29日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合　2F　会議室B

公告番号 公告第69号

まで

落札業者名
住所

円
落札金額
（契約金額）

4,510,000

円

4,100,0002

1 4,250,000

（うち消費税

株式会社コウキコンサルタント

株式会社郡山測量設計社会津支店

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

落札

円

予定価格（税込） 円

円

12

14

10

13

11

15

9

見積 結果



20

　備考

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

荒川産業　株式会社

喜多方市字屋敷免3960

2

円39,900,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本組合において『清掃施設工事』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

43,890,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）3,990,000 円

令和6年5月30日 令和7年3月28日工期契約日

山都工場　焼却施設等改修工事

落札金額
（契約金額）

焼却施設等補修工事
１　１号炉乾燥帯火格子架台改修工事
２　2号炉給じん装置等更新工事

入札結果表

公告第70号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

令和6年5月30日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

-

まで令和7年5月30日

1

45,386,000

落札

円

円

荒川産業　株式会社　代表取締役　荒川　健吉

令和6年5月30日

落札業者名
住　　　　 所

清掃施設工事

9時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和6年5月29日

環境センター山都工場　管理係

入札日時

路線等名

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地1 地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

19
18

3

 



株式会社コモンテックス 辞退

19
18

3

まで令和7年5月30日

1

57,711,500

落札

円

円

荒川産業　株式会社　代表取締役　荒川　健吉

令和6年5月30日

落札業者名
住　　　　 所

清掃施設工事

9時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和6年5月29日

環境センター山都工場　管理係

入札日時

路線等名

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第71号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

令和6年5月30日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

-

から まで

本組合において『清掃施設工事』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

53,240,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）4,840,000 円

令和6年5月30日 令和7年3月28日工期契約日

山都工場　排ガス処理施設等補修工事

落札金額
（契約金額）

排ガス処理施設等補修工事
１　１号炉　高温煙道・ガス冷却室耐火物更新工事
２　灰コンベアチェーン及び灰分散機更新工事
３　バグフィルター下部点検口補修工事

荒川産業　株式会社

喜多方市字屋敷免3960

2

円48,400,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



20

　備考

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

荒川産業　株式会社

喜多方市字屋敷免3960

2

円26,400,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本組合において『清掃施設工事』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

29,040,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）2,640,000 円

令和6年5月30日 令和7年3月28日工期契約日

山都工場　２号炉誘引送風機改修工事

落札金額
（契約金額）

２号炉誘引送風機改修工事
１　既設送風機撤去
２　新規送風機設置
３　その他付帯する工事及び調整

入札結果表

公告第72号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

令和6年5月30日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

-

まで令和7年5月30日

1

29,810,000

落札

円

円

荒川産業　株式会社　代表取締役　荒川　健吉

令和6年5月30日

落札業者名
住　　　　 所

清掃施設工事

9時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和6年5月29日

環境センター山都工場　管理係

入札日時

路線等名

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

19
18

3

 



喜多方市字清水台三丁目151番地

星電気工事株式会社　代表取締役　星　寛人

9

10

13

11

15

12

14

円

2

1 1,150,000

（うち消費税

星電気工事株式会社

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和7年5月30日から令和6年5月30日

所管課 環境センター山都工場　管理係

令和6年5月29日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

公告番号 公告第73号

まで

件名 粗大ごみ処理施設　２階・３階一部照明交換修繕

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１　地内

円）115,000

業務概要

登録内容 本組合において『電気・通信機器類』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年5月30日 令和6年8月30日令和6年5月30日

業務場所

粗大ごみ処理施設２階・３階上部の照明器具交換修繕
１　２階照明器具の交換　19箇所
２　３階照明器具の交換　10箇所

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
1,265,000

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



20

　備考

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

極東開発工業株式会社

大阪府大阪市中央区淡路町2丁目5番11号

2

円55,500,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本組合において『清掃施設工事』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

61,050,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）5,550,000 円

令和6年5月30日 令和7年3月28日工期契約日

粗大ごみ処理施設　破砕機ローターディスク等更新工事

落札金額
（契約金額）

破砕機ローターディスク等更新工事
１　ローターディスク等更新工事
２　排出口ライナー等更新工事
３　リジェクトフラップ工事

入札結果表

公告第74号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

令和6年5月30日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

-

まで令和7年5月30日

1

65,890,000

落札

円

円

極東開発工業株式会社　代表取締役　布原　達也

令和6年5月30日

落札業者名
住　　　　 所

清掃施設工事

9時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和6年5月29日

環境センター山都工場　管理係

入札日時

路線等名

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

19
18

3

 



福島県郡山市田村町金屋字新家129

東鉱商事株式会社　郡山営業部　部長　鳥羽　恒義

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年5月30日 令和7年3月31日から令和6年5月30日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

250 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円2,750.00

製品名：無臭元EX300
種類・規格：紛体・無臭元工業(株)製
年間購入見込数量：約200kg(１箱20㎏による納入）
1ｋｇ当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター羽山最終処分場　管理係

業務場所 喜多方市慶徳町新宮字羽山2952番地68

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

まで令和7年5月30日から令和6年5月30日

令和6年5月29日 9時00分

制限付一般競争入札

東鉱商事株式会社　郡山営業部 円2,500.00 円 円 落札

公告番号 公告第75号

件名 羽山最終処分場　無臭元EX300購入（単価契約）

登録内容 本組合において『医薬品・衛生材料類』または「その他・工業薬品」等に希望登録のあるもの



喜多方市字三丁目4796

有限会社　星幸衣服店　代表取締役　星　實

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで仮契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年5月30日 令和6年11月30日から議会の議決を得た日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

453,740 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円4,991,140

活動服一式（活動服上下・ネーム・ベルト）　98式　購入

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 消防本部　総務課

業務場所 喜多方市関柴町上高額字割田４番地１

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

まで令和7年5月30日から令和6年5月30日

令和6年5月29日 9時00分

制限付一般競争入札

有限会社星幸衣服店 円4,537,400

有限会社つじるし衣料品店 4,486,440 入札要件を満たさないため失格

円 円 落札

公告番号 公告第76号

件名 活動服一式購入

登録内容 本組合において『消防資材・交通安全資材器具類』に希望登録のあるもの



19
18

3

まで令和7年5月30日

1

6,072,000

落札

円

円

有限会社　大実水道設備工業　代表取締役　大竹　真次

令和6年5月30日

落札業者名
住　　　　 所

機械器具設置工事

9時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和6年5月29日

消防本部総務課

入札日時

路線等名

福島県耶麻郡西会津町野沢字原町50番地

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第77号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

令和6年5月30日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

-

から まで

本組合において機械器具設置工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

6,028,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）548,000 円

令和6年5月30日 令和6年11月30日工期契約日

西会津消防署ホースリフター更新工事

落札金額
（契約金額）

仮設工事
旧ホースリフター撤去工事
新設ホースリフター設置工事

有限会社　大実水道設備工業

喜多方市大道田7480-4

2

円5,480,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



喜多方市字三丁目4796

有限会社　星幸衣服店　代表取締役　星　實

登録内容 本組合において『消防資材・交通安全資材器具類』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第78号

件名 消防用ホース購入

入札要件を満たさないため失格

円 円 落札有限会社星幸衣服店 円903,200

有限会社つじるし衣料品店 880,400

（規格）
消防用ホース　50㎜　14本
消防用ホース　65㎜　  8本

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 消防本部　総務課

業務場所 喜多方市関柴町上高額字割田４番地１

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

まで令和7年5月30日から令和6年5月30日

令和6年5月29日 9時00分

制限付一般競争入札

まで仮契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年5月30日 令和6年8月31日から議会の議決を得た日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

90,320 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円993,520

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13


